GASTO NO ETIQUETADO

AGUA POTABLE
ALUMBRADO PUBLICO
ARCHIVO

BIBLIOTECAS

CASA DE CULTURA
CATASTRO

INSTANCIA MUNICIPAL DE LA JUVENTUD
COMUDE

COMUNICACION SOCIAL
CONTRALORIA

DESARROLLO AGROPECUARIO
DESARROLLO ECONOMICO
DESARROLLO SOCIAL

DIF

ECOLOGIA

ENLACE BINACIONAL
EVENTOS ESPECIALES
FISCALIZACION

H. AYUNTAMIENTO

JUZGADO CONCILIADOR
LIMPIAS Y RECOLECCION
MANTENIMIENTO VEHICULAR
MICRORREGIONES

OBRAS PUBLICAS

PANTEONES

PRESIDENCIA MUNICIPAL
PROTECCION CIVIL
RECLUTAMIENTO

RECURSOS HUMANOS
REGISTRO DEL ESTADO FAMILIAR
REGLAMENTOS

SALUD

SECRETARIA MUNICIPAL
SEGURIDAD PUBLICA
TESORERIA MUNICIPAL

MUNICIPIO DE CUAUTEPEC DE HINOJOSA, HIDALGO

ESTADOS ANALITICOS DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADOS-LDF

F6 B) CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
del 10. de enero al 31 de diciembre de 2018

(PESOS)

AMPLIACIONES / REDUCCIONES
CONCEPTO APROBADO MODIFICADO
1,652,517.93 256,790.79 1,909,308.72 1,909,168.73
1,235,914.91 -44,138.50 1,191,776.41 1,190,152.41
338,962.90 -81,052.01 257,910.89 257,910.89
944,959.91 1,506.04 946,465.95 946,465.95
288,694.08 67,189.07 355,883.15 355,883.15
1,250,205.82 -255,955.58 994,250.24 994,250.24
308,979.10 -199,594.85 109,384.25 109,384.25
887,695.45 -179,337.37 708,358.08 708,358.08
1,092,382.36 -242,677.69 849,704.67 849,704.67
941,473.50 -108,101.92 833,371.58 833,371.58
566,594.94 -168,833.28 397,761.66 407,273.66
317,455.90 -68,151.69 249,304.21 249,304.21
1,205,196.08 -85,668.21 1,119,527.87 1,119,527.87
5,102,388.86 971,125.73 6,073,514.59 6,073,514.59
544,825.30 -219,193.23 325,632.07 325,632.07
257,799.20 -126,069.77 131,729.43 131,729.43
1,251,134.92 -602,028.95 649,105.97 649,105.97
495,327.89 -165,641.82 329,686.07 329,686.07
9,120,162.58 65,671.89 9,185,834.47 9,185,834.47
266,501.76 -70,768.41 195,733.35 195,733.35
7,437,585.83 -260,916.10 7,176,669.73 7,049,182.12
495,972.60 -131,240.28 364,732.32 364,732.32
373,508.34 435.58 373,943.92 373,943.92
11,510,097.79 6,100,253.77 17,610,351.56 17,610,351.56
46,483.06 -23,485.78 22,997.28 22,997.29
12,788,658.38 -4,030,445.98 8,758,212.40 7,757,188.43
654,250.47 -487,094.44 167,156.03 167,156.03
156,248.52 -70,124.28 86,124.24 86,124.24
536,564.18 -91,161.80 445,402.38 445,402.38
1,120,377.93 -242,060.21 878,317.72 878,317.72
392,322.14 -185,467.12 206,855.02 206,855.02
557,899.14 102,643.72 660,542.86 660,542.86
5,628,360.76 3,514,238.08 9,142,598.84 7,161,031.77
989,182.52 -837,382.32 151,800.20 151,800.20
1,343,693.76 -211,560.79 1,132,132.97 1,132,132.97

DEVENGADO

1,909,168.73
1,190,152.41
257,910.89
946,465.95
355,883.15
994,250.24
109,384.25
708,358.08
849,704.67
833,371.58
407,273.66
249,304.21
1,119,527.87
6,073,514.59
325,632.07
131,729.43
649,105.97
329,686.07
9,185,834.47
195,733.35
7,049,182.12
364,732.32
373,943.92
17,610,351.56
22,997.29
7,757,188.43
167,156.03
86,124.24
445,402.38
878,317.72
206,855.02
660,542.86
7,161,031.77
151,800.20
1,132,132.97

PAGADO SUBEJERCICIO

139.99
1,624.00
0.00
0.00
-0.00
-0.00
0.00
0.00
0.00
-0.00
-9,5612.00
0.00
-0.00
0.00
0.00
-0.00
0.00
0.00
-0.00
0.00
127,487.61
0.00
-0.00
-0.00
-0.01
1,001,023.97
0.00
-0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,981,567.07
0.00
0.00



UNIDAD TECNICA DE FINANZAS Y
CONTABILIDAD

EGRESOS

TURISMO

UNIDAD DE ADQUISICIONES
JUBILADOS Y PENSIONADOS
INSTANCIA MUNICIPAL DE LA MUJER
EDUCACION

JURIDICO

ACCESO A LA INFORMACION Y
TRANSPARENCIA GUBERNAMENTAL

Total

GASTO ETIQUETADO

AGUA POTABLE

ALUMBRADO PUBLICO
ARCHIVO

BIBLIOTECAS

CASA DE CULTURA
CATASTRO

INSTANCIA MUNICIPAL DE LA JUVENTUD
COMUDE

COMUNICACION SOCIAL
CONTRALORIA

DESARROLLO AGROPECUARIO
DESARROLLO ECONOMICO
DESARROLLO SOCIAL

DIF

ECOLOGIA

ENLACE BINACIONAL
EVENTOS ESPECIALES
FISCALIZACION

H. AYUNTAMIENTO

JUZGADO CONCILIADOR
LIMPIAS Y RECOLECCION
MANTENIMIENTO VEHICULAR
MICRORREGIONES

OBRAS PUBLICAS
PANTEONES

PRESIDENCIA MUNICIPAL
PROTECCION CIVIL
RECLUTAMIENTO

RECURSOS HUMANOS

2,292,478.81

431,176.59
355,996.03
633,480.71

0.00
170,334.20
288,169.08
965,515.34

172,604.14

GASTO NO ETIQUETADO 77,410,133.71

1,082,398.66
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
46,162,804.00
0.00
15,073,643.86
3,418,599.72
0.00

0.00

-666,473.19

-5,637.59

-126,764.81
91,333.78
2,574,729.79

-56,589.32
27,902.57
612,720.26

-55,217.25

4,287,806.53

185,634.02

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

600,000.02

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

79,834,149.01

0.00

660,920.55
-666,416.15

0.00

0.00

1,626,005.62

425,639.00
229,231.22
724,814.49
2,574,729.79
113,744.88
316,071.65
1,578,235.60

117,386.89

81,697,940.24

1,268,032.68
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
600,000.02
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
125,996,953.01
0.00
15,734,564.41
2,752,183.57
0.00

0.00

1,626,005.62

425,639.00
229,231.22
724,814.49
2,574,729.79
113,744.88
316,071.65
1,578,235.60

117,386.89

78,595,609.61

1,042,167.68
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
600,000.02
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
108,696,675.75
0.00
15,116,163.19
2,752,183.57
0.00

0.00

1,626,005.62

425,639.00
229,231.22
724,814.49
2,574,729.79
113,744.88
316,071.65
1,578,235.60

117,386.89

78,595,609.61

1,042,167.68
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
600,000.02
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
93,318,416.96
0.00
15,116,163.19
2,752,183.57
0.00

0.00

0.00

0.00
-0.00
0.00
0.00
-0.00
0.00
-0.00

-0.00

3,102,330.63

225,865.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
17,300,277.26
0.00
618,401.22
0.00
0.00
0.00



REGISTRO DEL ESTADO FAMILIAR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

REGLAMENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SECRETARIA MUNICIPAL 100,000.00 101,548.51 201,548.51 201,548.51 201,548.51 0.00
SEGURIDAD PUBLICA 9,469,834.76 2,235,233.30 11,705,068.06 11,705,068.06 11,705,068.06 0.00
TESORERIA MUNICIPAL 0.00 1,542.80 1,542.80 1,542.80 1,542.80 0.00
UNIDAD TECNICA DE FINANZAS Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CONTABILIDAD
EGRESOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
UNIDAD DE ADQUISICIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
JUBILADOS Y PENSIONADOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INSTANCIA MUNICIPAL DE LA MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
JURIDICO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ACCESO A LA INFORMACION Y
TRANSPARENCIA GUBERNAMENTAL 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.0
Total GASTO ETIQUETADO 75,307,281.00 82,952,612.06 158,259,893.06 140,115,349.58 124,737,090.79 18,144,543.48
Total 152,717,414.71 87,240,418.59 239,957,833.30 218,710,959.19 203,332,700.40 21,246,874.11
L.A.E. HAYDEE GARCIA ACOSTA C. REGINO RODRIGUEZ LUQUERNO L.C. REBECA FERNANDEZ ROLDAN
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL SINDICO PROCURADOR HACENFARIO TESORERA MUNICIPAL

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, DECLARAMOS QUE LAS CIFRAS CONTENIDAS EN ESTE ESTADO FINANCIERO SON VERACES Y CONTIENEN TODA LA INFORMACION REFERENTE A LA
SITUACION FIANANCIERA Y/O LOS RESULTADOS DEL MUNICIPIO DE CUAUTEPEC DE HINOJOSA HIDALGO, AFIRMANDO SER LEGALMENTE RESPONSABLES DE LA AUTENTICIDAD Y
VERACIDAD DE LAS MISMAS, Y ASi MISMO ASUMIMOS LA RESPONSABILIDAD DERIVADA DE CUALQUIER DECLARACION EN FALSO SOBRE LAS MISMAS"



